
             18 Loch  9 Loch

wochentags

regulär erm. Gold

€ 70,- € 65,- € 38,-

Erm. mit Mitglied…………………………. € 55,- € 50,- ……………………..…………. € 33,-

Kinder 0-12 Jahre……………………….. ……………………..…………. € 18,-

Jugendl./Studenten………………………. …………………………………… € 25,-

Golf Fee Card/ GolfHeroes

Golfführer Gutscheine -20%.................................... ……………………..…………. *****

Abendtarife:

April nach 15:30 Uhr

Mai nach 16:30 Uhr

Juni, Juli, August nach 17:30 Uhr

September/Oktober nach 16:30 Uhr

Gutscheine………………………………… ………………….…………….  € 38,-

10 er Karten……………………………….

Wochenende/

regulär erm. Gold Feiertag

€ 85,- € 80,- € 45,-

Erm. mit Mitglied…………………………. € 70,- € 65,- ………………….………… € 40,-

Kinder 0-12 Jahre……………………….. ……………………..…………. € 22,-

Jugendl./Studenten…………………….. ………………….………… € 30,-

GolfHeroes

Golfführer Gutscheine -20%................................... ……………………..…………. *****

Abendtarife:

April nach 15:30 Uhr

Mai nach 16:30 Uhr

Juni, Juli, August nach 17:30 Uhr

September/Oktober nach 16:30 Uhr

Gutscheine………………………………… ………………….…………..  € 45,-

10 er Karten……………………………….

Kurzplatz ………………………………….. € 20,- E-Cart 18 Loch

Kurzplatz Kinder 6-12 Jahre……………. € 10,- € 38,-

Driving Range……………………………. € 10,- E-Cart 9 Loch

Driving Range Kinder 0-12 Jahre ……. € 0,- € 25,-

€ 45,-

€ 55,-

€ 85,-

 € 680,-

  Greenfeepreise 2025

€ 28,-

€ 70,-

 € 520,-

€ 38,-

wochentags

Wochenende/Feiertag

€ 68,-

€ 38,-

€ 50,-

€ 56,-

               Stand, 22.03.2025


